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शबल क.
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१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भदग  क : मदलमतद  क : वदरर क : 

मदलमतद धदरक : शश/शशमतश/मम 

:भभगवटबदरदचश नदव : 

बबकदन / इमदरतशचश नदव :

357
जबनद गट क :

पतद : 

D3

 जशरर, 2577, भदजश बदजदर, जशरर

भभगवटबदरदचश नदव 

: 

3 भदग  क 

: 

मदलमतद  क : वदरर क : 

मदलमतद धदरक : शश/शशमतश/मम :

बबकदन / इमदरतशचश नदव :

357
जबनद मदलमतद क : जबनद गट क : D3

 जशरर, 2577, भदजश बदजदर, जशरर

. -.

   भदरशकर     

   भदरशकर     

SHR22432

SHR22432

चपलप मपगणद र

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मदलमतशचश वररन : शनवपसद व दपकपन

शनवपसद व दपकपनमदलमतशचश वररन :

अजजज  अबबबल शशख  . / भभ. बदर -- शशमतश सलमद कदबर शशख .

पतद : 
. -.

१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जबनद मदलमतद  क 

: 

दद.-१०/०४/२०२५

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

भदरशकरचश नदव :  

: 

  

भदरशकरचश नदव :  : 

  

2577

2577

ससगरक क.  :

ससगरक क. :

D3Z3000365

D3Z3000365

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

 I W B P  कमदसक   SHRU00001725

SHRU00001725 I W B P  कमदसक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२५-२६ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद र 

2024-SHR-OP,2024-SHR-OP

1541,1828

ददनपपक 

पपवतद क 

Jul 23 2025 12:23PM,Sep 17 2025  2:57PM

पपवतद पप. 

�3372�

�1272�

�258�

�74�

�734�

�68�

�806�

�598�

�7182�

सन २०२५-२६ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�433

थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �3725

�1686

�37

�34

�636

�129

�403घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�367

एकप ण मपगणद 

�1686

�636

�37

�403

�34

�367

�129

�3372

�74

�1272

�258

�806

�68

�734

�3292 �7017

�433

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर जनरशकक                                  मबखखदजधकदरश                                         

महदरदष नगर पररषबद, नगर पसचदखतश व औदभजगक नगरश अजधजनखम १९६५ चश कलम १५० अ  (१) अनवखश खद तदरखशनसतर शदसतशसहशत भरदवखदचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप जशरर नगरपररषब,घभरनबश जशरर नगरपररषब,घभरनबश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप
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